
Epigrammi
Read More
SKU: 6375
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Duca di Maddaloni, Marchese di Caccavone
editore: Ediz. moderne Canesiluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1960

Product Description
92 pagine con 12 pagine di tavole, 21 cm Pref. Alberto Consiglio Ed. di 2200 esemplari
numerati. Legatura editoriale, in custodia. rilegato Molto buono (Very Good) (6375)

Diario d'Edimburgo e d'America,
con alcune aggiunte
Read More
SKU: 6170
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gavazzeni Gianandreaeditore: Rusconi e
Paolazziluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epigrammi-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/diario-dedimburgo-e-damerica-con-alcune-aggiunte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
163 pagine 21 cm, Brossura con fascia editoriale e acetato di protezione, carta leggermente
ingiallita brossura Buono (Good) (6170)

Le prostitute di Parigi :
preceduto da una Storia della
prostituzione di MAM
Read More
SKU: 5464
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Beraud, F. F. A.editore: Ediz. moderne Canesi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
262 p. : 8 tav. ; 21 cm Trad. I. Di Blanco Canesi. Rilegature editoriale in cofanetto illustrato
rilegato Molto buono (Very Good) (5464)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-prostitute-di-parigi-preceduto-da-una-storia-della-prostituzione-di-mam/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Socrate immaginario
Read More
SKU: 5461
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Galiani Ferdinandoeditore: Ediz. moderne
Canesiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
173 p., [12] c. di tav. ; 21 cm Pref. A. Consiglio Illustrato con riproduzioni di incisioni di J. B.
Calot Ed. di 2200 esempl. num. nostro1954, rilegato in astuccio rilegato Molto buono (Very
Good) (5461)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/socrate-immaginario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storie semplici di uomini e di
animali. Disegni di Roberto
Lemmi
Read More
SKU: 437
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gradini Giuseppeeditore: Editoriale Olimpia
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1960

Product Description
In 16, pp. 127. Brossura. Illustrazioni nel testo. Minimi aloni alla cop. posteriore brossura Buono
(Good) (437)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storie-semplici-di-uomini-e-di-animali-disegni-di-roberto-lemmi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Manoscritti autobiografici di
santa Teresa di Gesù Bambino.
Storia di un'anima
Read More
SKU: 3973
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Thérèse de l'Enfant Jésuseditore: Àncora
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
23 cm, 347 p con 9 tavole, brossura con fascetta editoriale brossura Buono (Good) 5. ed(3973)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manoscritti-autobiografici-di-santa-teresa-di-ges-bambino-storia-di-unanima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Cesare Beccaria
Read More
SKU: 3376
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Mondolfo R.editore: Nuova Accademialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
In 16 (cm.11,5x18), pp. 137, legatura editoriale in tela rosso con titolo in oro al dorso,
cofanetto. Collezione: Il Mosaico del Pensiero, direttore Vittorio Enzo Alfieri. In buono stato.
rilegato Buono (Good) (3376)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cesare-beccaria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tiroler Masken. Herausgegeben
von Mary de Rachewiltz
Read More
SKU: 2884
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Mary de Rachewiltzeditore: All'insegna del
pesce d'oro di V. Scheiwillerluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1960

Product Description
In 12, pp. XI+25. Cartoncino editoriale con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato Buono
(Good) (2884)

Metello
Read More
SKU: 16316
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pratolini Vascoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tiroler-masken-herausgegeben-von-mary-de-rachewiltz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/metello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
360 pagine, 20 cm, legatura editoriale con bsopracop. come da foto, carta ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) 2.edizione(16316)

Des Dieux et du Monde. Texte
??tabli et traduit di G.
Rochefort.
Read More
SKU: 8971
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Saloustioseditore: Les Belles Lettresluogo-
edizione: Parigianno-edizione: 1960

Product Description
In 16, pp. L+60. Brossura. brossura Buono (Good) (8971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/des-dieux-et-du-monde-texte-tabli-et-traduit-di-g-rochefort/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Wahrheit und Toleranz. Mit
einem Nachwort über Jacques
Maritain und die Politik von
Paulus M. Engelhardt.
Read More
SKU: 8334
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Maritain Jacqueseditore: Kerleluogo-
edizione: Heidelberganno-edizione: 1960

Product Description
In 16, 68 Seiten broschiert. augenscheinlich unbenutztes Bibliotheks-Exemplar, auf einigen
Seiten der annulierte Stempel der Bibliothek brossura Molto buono (Very Good) (8334)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/wahrheit-und-toleranz-mit-einem-nachwort-uber-jacques-maritain-und-die-politik-von-paulus-m-engelhardt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La cintura di castità : sua storia
e suo impiego in passato e ai
nostri tempi
Read More
SKU: 5462
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fauconney Jean [Traduttore] Gianni Mauro
editore: Canesiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1960

Product Description
XIX, 89 p., [4] c. di tav. : ill. ; 21 cm Trad. dal francese di Gianni Mauro. Legature editoriale in
tela. In custodia rilegato Molto buono (Very Good) (5462)

Catologo Libreria Viborada
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